所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年５月２７日 京都地方法務局宮津支局 登記官 山本裕幸

記

意見又は資料の提出先

〒６０２－８５７７

京都市上京区荒神口通河原町東入上生洲町１９７番地

京都地方法務局不動産登記部門 地図整備室

電話番号 ０７５－２３１－０２４３（直通）

別紙

手　続  番  号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1302-2022-0043号 与謝郡伊根町字亀島小字ダケ１５４番 畑 ６４７㎡

第1302-2022-0044号 与謝郡伊根町字亀島小字ダケ１５４番１ 畑 １０５㎡

第1302-2022-0045号 与謝郡伊根町字亀島小字ダケ１６６番 畑 ５９㎡

第1302-2022-0046号 与謝郡伊根町字亀島小字ダケ１９４番乙 畑 ９２㎡

第1302-2022-0047号 与謝郡伊根町字亀島小字ダケ２４５番 畑 ２８０㎡

第1302-2022-0048号 与謝郡伊根町字亀島小字ダケ２５９番 畑 ２７４㎡

第1302-2022-0049号 与謝郡伊根町字亀島小字ダケ２６２番丁 畑 １０２㎡

第1302-2022-0050号 与謝郡伊根町字亀島小字ダケ２６３番己 原野 ９９㎡

第1302-2022-0051号 与謝郡伊根町字亀島小字割栗６０１番２ 畑 ２８㎡

第1302-2022-0052号 与謝郡伊根町字亀島小字割栗６０１番２の乙 畑 ２８７㎡

第1302-2022-0053号 与謝郡伊根町字亀島小字割栗６５４番丙 畑 １６１㎡

第1302-2022-0054号 与謝郡伊根町字亀島小字割栗６６２番 畑 １０９㎡

第1302-2022-0055号 与謝郡伊根町字亀島小字割栗６６４番 畑 ９２㎡

第1302-2022-0056号 与謝郡伊根町字亀島小字割栗６６５番 畑 ８０９㎡

第1302-2022-0057号 与謝郡伊根町字亀島小字割栗６７８番 畑 １４５㎡

第1302-2022-0058号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨２８０番３ 宅地 １９・１７㎡

第1302-2022-0059号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨２８４番２ 宅地 ２０・０９㎡

第1302-2022-0060号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨２８５番 宅地 ９・８１㎡

第1302-2022-0061号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨２８７番８ 宅地 １０・１８㎡

第1302-2022-0062号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨２８８番 宅地 ４９・５８㎡

第1302-2022-0063号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨２８８番３ 宅地 １６・２９㎡

別紙

第1302-2022-0064号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨３０７番 宅地 ５６・１９㎡

第1302-2022-0065号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨３３７番８ 宅地 ６・９４㎡

第1302-2022-0066号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨３４２番 宅地 ４２・９７㎡

第1302-2022-0067号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨３４４番 宅地 ３６・３６㎡

第1302-2022-0068号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨３４９番 畑 １１５㎡

第1302-2022-0069号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨３５９番 境内地 ６０４㎡

第1302-2022-0070号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨３６１番 墓地 ９・９１㎡

第1302-2022-0071号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨３６３番１ 宅地 １２１・２９㎡

第1302-2022-0072号 与謝郡伊根町字亀島小字高梨１００４４番１ 山林 ２３㎡

第1302-2022-0073号 与謝郡伊根町字亀島小字立石８１５番３ 宅地 ２３・１４㎡

第1302-2022-0074号 与謝郡伊根町字亀島小字立石８２１番 宅地 ７７・８８㎡

第1302-2022-0075号 与謝郡伊根町字亀島小字立石８２１番１ 宅地 ６６・１１㎡

第1302-2022-0076号 与謝郡伊根町字亀島小字立石８８９番 墓地 １０９㎡

第1302-2022-0077号 与謝郡伊根町字日出４７４番 宅地 ７７・０９㎡

第1302-2022-0078号 与謝郡伊根町字日出４７４番１ 宅地 ４６・１８㎡

第1302-2022-0079号 与謝郡伊根町字日出４７４番３ 宅地 １９・８３㎡

第1302-2022-0080号 与謝郡伊根町字日出４８５番 宅地 ８・２６㎡

第1302-2022-0081号 与謝郡伊根町字日出４８８番 宅地 ５６・１９㎡

第1302-2022-0082号 与謝郡伊根町字日出４８８番１ 宅地 １３・３８㎡

第1302-2022-0083号 与謝郡伊根町字平田小字南所２１番３ 宅地 １２・３９㎡

第1302-2022-0084号 与謝郡伊根町字平田小字南所２２番３ 宅地 １０・９０㎡

第1302-2022-0085号 与謝郡伊根町字平田小字南所２９番６ 宅地 １３・３８㎡

第1302-2022-0086号 与謝郡伊根町字平田小字南所２９番７ 宅地 １３・３８㎡

第1302-2022-0087号 与謝郡伊根町字平田小字南所３０番３ 宅地 ３４・７１㎡

別紙

第1302-2022-0088号 与謝郡伊根町字平田小字南所５６番 宅地 ５・３２㎡

第1302-2022-0089号 与謝郡伊根町字平田小字北所７８番１ 宅地 １１・３０㎡

第1302-2022-0090号 与謝郡伊根町字平田小字北所８０番１ 宅地 １６・９５㎡

第1302-2022-0091号 与謝郡伊根町字平田小字北所８１番１ 宅地 ９・５２㎡

第1302-2022-0092号 与謝郡伊根町字平田小字北所１０６番２ 宅地 ２５・４５㎡

第1302-2022-0093号 与謝郡伊根町字平田小字北所１１４番１ 宅地 １７・３５㎡

第1302-2022-0094号 与謝郡伊根町字平田小字北所１１５番１ 宅地 １３・８８㎡

	miyazu
	miyazu02
	宮津支局